Total ofertă Lot 1, lei fără TVA 90930.05 109116.06 

Total ofertă, lei 90930.05 109116.06 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 

90930.05 (nouă zeci mii nouă sute trei zeci lei si cinci bani, fără TVA 

la care se adaugă TVA în sumă de 18186,01 (optsprezece mii una suta optzeci și șase lei un ban, 

II. Termen livrare: În decurs de 30 zile calendaristice din data semnarii contractului la Depozitul 

Central , mun. Chisinau str. Ciocana, 8. Depozitul Central 

Data completării: 02.06.2025 

Director SC Lemn Comert SRL  

Holban Gheorghii